日本・県スポーツ少年団登録 代表者 各位 日本・県スポーツ少年団 役職登録者 各位 相模原市スポーツ少年団 常任委員 各位

> 相模原市スポーツ少年団 本部長 近藤 和彦 (本部長印省略)

第7回ジュニアスポーツフォーラム開催に係る参加者募集について(ご案内)

春風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団の活動につきましては格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上 げます。

さて、標記の件について、神奈川県スポーツ少年団から案内がありました。 つきましては、参加希望者は別紙「開催要項」をご確認の上、お申し込みください。

- 1 期日 令和6年6月16日(日)
- 2 申込方法 別紙参加申込書に必要事項を記入し、Eメールで相模原市スポーツ少年団本部 事務局へ送付の上、参加料を申込期限内に以下の振込先へお振込みください。

【振込先】 金融機関名: 横浜銀行 相模原駅前支店

口 座 : 普通 1055874

名 義 : 公益財団法人相模原市スポーツ協会 会長 三塚康雄

※振り込み手数料は各自ご負担ください。

※申込書と参加料をご持参いただく方法でも受け付けいたします。

- 3 申込先 〒252-0236 相模原市中央区富士見6-6-23 けやき会館内 公益財団法人相模原市スポーツ協会内 相模原市スポーツ少年団本部事務局 相模原市スポーツ少年団で取りまとめの上、県本部へ申し込みます。
- 4 申込締切 令和6年5月2日(木) 必着
- 5 その他 相模原市スポーツ少年団本部事務局は、毎週月曜日及び祝日、月曜日が祝日 の場合は火曜日も休業となりますのでご了承ください。

以 上

〒252-0236 相模原市中央区富士見 6-6-23 公益財団法人相模原市スポーツ協会 相模原市スポーツ少年団本部事務局 TEL 042-751-5552 FAX 042-751-5545 Eメール sspo@sagamihara-sport.or.jp 担当 中島、内田